
 Základní škola Chotěšov 
 okres Plzeň-jih, příspěvková organizace  tel., fax: 377 900 342 

 Plzeňská 388, Chotěšov 332 14 e-mail: info@zschotesov.eu 
 

IČ:  75006707  

 

 

NÁMITKA PROTI ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V souladu s článkem 21 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů podávám námitku 
proti zpracování osobních údajů evidovaných a zpracovávaných na ZŠ Chotěšov. 

Výčet osobních údajů, u kterých namítám jejich další zpracování: 

 

 

 

 

 

 

Poučení: 
Subjekt údajů má dle článku 21 GDPR právo, z důvodů týkajících se jeho konkrétní situace, kdykoli vznést 
námitku proti zpracování osobních údajů, které se jej týkají, a to na základě čl. 6 odst. 1 písm. e) splnění úkolu 
prováděného ve veřejném zájmu nebo písm. f) oprávněné zájmy správce. Správce osobní údaje dále 
nezpracovává, pokud neprokáže závažné oprávněné důvody pro zpracování, které převažují nad zájmy nebo 
právy a svobodami subjektu údajů, nebo pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků. 

V …………….…… dne ……………………………….. 

 …………………………………………….. 
 Podpis subjektu údajů 
Identifikace žadatele: 

Jméno a příjmení  

Datum narození  

 


